

证券代码: 300422 证券简称: 博世科 公告编号: 2020-088

债券代码: 123010 债券简称: 博世转债

广西博世科环保科技股份有限公司 关于《战略合作框架协议》进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、战略合作框架协议签订的基本情况

2019年5月23日,广西博世科环保科技股份有限公司(以下简称"公司"、"博世科")与广西环保产业投资集团有限公司(以下简称"广西环保产业集团")签署《战略合作框架协议》(以下简称"本框架协议"),双方约定在互利共赢的战略目标基础上,通过股权投资、业务深度合作等方式建立长期战略合作关系。具体内容详见公司于2019年5月23日在巨潮资讯网披露的《关于引进国有战略投资者暨签署<战略合作框架协议>的公告》(公告编号:2019-083)。

二、战略合作框架协议履行进展情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广西博世科环保科技股份有限公司增发股票的批复》(证监许可[2020]302号)核准,公司于2020年7月20日向不特定对象公开增发人民币普通股(A股)49,871,023股,发行价格为11.63元/股,本次增发股份将于2020年8月4日上市流通。

广西环保产业集团通过网下申购方式获配本次增发股份 5,477,595 股,占截至目前公司总股本的 1.35%。

三、对上市公司的影响

广西环保产业集团作为自治区大型国有环保产业平台公司,认同公司的技术 优势和发展规划,看好公司的未来发展前景,认为公司具有长期战略投资价值, 双方自愿达成战略合作。广西环保产业集团本次通过认购公司公开增发股票成为 公司国有战略股东,有助于充分利用双方优势资源,在自治区内环境综合治理领 域达成长期战略业务合作,促进公司市场拓展,提升公司的行业地位和综合竞争





力,对深化公司产业布局和落实中长期发展战略规划具有重要意义。

本次合作不会导致公司控制权及实际控制人发生变化,不存在损害上市公司及上市公司其他股东利益的情形。

四、其他

公司将根据协议后续进展情况,按照有关规定及时履行相应的决策程序和信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

董事会

2020年8月3日

